b) simulação de plano de distribuição em que a licitante indicará todas as peças e 
ou material destinados à veiculação, exposição ou distribuição, sob a forma de textos, 
tabelas, 
gráficos e planilhas, cujo valor estimado da campanha integral simulada será de 
R$130.000,00 (cento e trinta mil 
reais). 

4.6.5 Dessa simulação deverá constar resumo geral com informações sobre, pelo menos: 

a) o período de distribuição das peças e ou material; 

b) as quantidades de inserções das peças em veículos de divulgação; 

c) os valores (absolutos e percentuais) dos investimentos alocados em veículos de